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Organisationer Bemærkninger i høringssvar Kommentar til bemærkninger 
De Danske Bilimpor- DBI finder det positivt, at forslaget Der henvises til kommentaren til 
tører (DBI) indebærer, at registreringsafgiften Dansk Bilforhandler Union. 

i højere grad går fra at være en en- 
gangsafgift til at blive en løbende 
afgift. DBI synes ikke, at det er ri- 
meligt, at det alene er leasingsel- 
skaberne og deres kunder, som får 
mulighed for at betale den for- 
holdsmæssige registreringsafgift. 
De opfordrer derfor til en samlet 
reform af bilbeskatningen, hvor re- 
gistreringsafgiften gøres løbende 
samt baseres på tekniske kriterier. 
DBI anfører, at andelen af marke- 
det for leasingbiler kan blive langt 
højere end de 20 %, som forslaget 
forudsætter. 
DBI mener, at det er positivt, at 
ejeren har mulighed for at vælge, 
om bilen skal være underlagt den 
ene ordning eller den anden. Men 
at et system med to parallelle ord- 
ninger, hvor der samtidig skal fore- 
tages en individuel vurdering af bi- 
len ved overgangen fra løbende af- 
gift til engangsafgift påfører både 
myndigheder og erhverv admini- 
strative byrder. DBI henstiller der- 
for igen til en generel overgang til 
en løbende afgift. 

Erhvervs- og Selskabs- Det vurderes, at forslaget ikke skal Det anførte vil blive medtaget i 
styrelsens Center for forelægges et virksomhedspanel lovforslagets bemærkninger. 
Kvalitet i Erhvervsre- eller indgå i næste opdatering af 
guleringen (CKR) skatteministeriets AMVAB-må- 

ling, og følgende tekst anbefales til 
den del af lovforslagets bemærk- 
ninger, der omhandler forslagets 
økonomiske og administrative 
konsekvenser for erhvervslivet: 
»Forslaget har været sendt til Er- 
hvervs- og Selskabsstyrelsen Cen- 
ter for Kvalitet i Erhvervsregule- 
ring (CKR) med henblik på en vur- 
dering af, om forslaget skal fore- 
lægges Økonomi- og Erhvervsmi- 
nisteriets virksomhedspanel. CKR 
vurderer ikke, at forslaget indehol- 
der administrative konsekvenser, 
og det bør derfor ikke forelægges 
Økonomi- og Erhvervsministeriets 
virksomhedspanel.« 


